L’importo complessivo è al netto di Iva. 

L’appalto è finanziato con fondi propri del bilancio comunale 

3.3 DURATA  

La durata dell’appalto (escluse le eventuali opzioni) è pari a due stagioni invernali (2024-2025 e 2025-2026) 
ed è preventivata, per ciascuna stagione, in n. 136 giorni (centotrentasei) giorni naturali e consecutivi di 
servizio. 

In ogni caso gli effetti decorrono dalla data di attivazione del servizio, indicata in apposito verbale di avvio 
dell’esecuzione del contratto predisposto e controfirmato dalle parti e prevista indicativamente per il giorno

[...]

2024/2025 – periodo indicativo dal 16 novembre 2024 al 31 marzo 2025 

2025/2026 – periodo dal 16 novembre 2025 al 31 marzo 2026 

La Stazione Appaltante si riserva di prorogare il contratto per una durata massima pari a due stagioni invernali 
(2026-2027  e 2027-2028) ed è preventivata, per ciascuna stagione, in 136 (centotrentasei) giorni naturali e 
consecutivi di servizio. 

In casi eccezionali, il contratto in corso di esecuzione può essere prorogato per il tempo strettamente necessario 
alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo contraente se si verificano le condizioni indicate